
jeux NOM score jeux NOM score jeux NOM score

A 12 A 13 A 9

B 7 C 0 D 10

C 7 B 12 B 13

D 6 D 5 C 3

E 5 E 6 E 10

F 13 G 7 H 8

G 4 F 13 F 10

H 5 H 2 G 6

 

Points 

faits

Points 

concédés

Points 

concédés

Partie

gagnée

Points

 faits

Points 

concédés

Points 

faits

Points 

concédés

Goal 

Average
RANG

A 12 7 0 1 9 10 34 17 17 1

B 7 12 5 1 13 3 32 20 12 2

C 7 6 13 0 3 13 10 32 -22 4

D 6 7 12 0 10 9 21 28 -7 3

E 5 13 7 0 10 8 21 28 -7 3

F 13 5 2 1 10 6 36 13 23 1

G 4 5 6 1 6 10 17 21 -4 2

H 5 4 13 0 8 10 15 27 -12 4

Le classement:

en 1:  le nombre de parties gagnées

en 2: si égalité de parties gagnées à 2 équipes, celle-ci sont dépatagées par l'opposition directe

en 3: si égalité de parties gagnées à 3 équipes, celle-ci sont dépatagées au goal-avérage général, puis au nombre de points faits.

score Jeu score Jeu Jeu score

11 7 8

5 13 7

Pour ce championnat, le match nul ne sera pas accepté.

TF20-YILDIZ Delphine 

(s7)

TF16-DANTHON 

Corinne (s5)

TF28-BENOIT Sylvie 

(s12)

1

1

Partie 

gagnée
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e
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e

2

0

1

2

TOTAL

Parties

TF10-MENESES 

Catherine (s4)

TF01-MONTRADE 

Martine (s1)

TF20-YILDIZ Delphine 

(s7)

TF16-DANTHON 

Corinne (s5)

TF03-DEVISE Céline 

(s1)

TF06-PUTEY Marie 

France (s2)

TF10-MENESES 

Catherine (s4)

TF29-FRACHET 

Catherine (s12)

12

13

Partie 

gagnée

Parties de Groupes

TF28-BENOIT Sylvie (s12)

0

21

2

0

1

3

1

1

Points

 faits

TF20-YILDIZ Delphine 

(s7)

TF28-BENOIT Sylvie (s12)

TF16-DANTHON Corinne 

(s5)

TF01-MONTRADE 

Martine (s1)

TF06-PUTEY Marie 

France (s2)

G

r

o

u

p

e

1

G

r

o

u

p

e

TF03-DEVISE Céline 

(s1)

TF06-PUTEY Marie 

France (s2)

TF10-MENESES 

Catherine (s4)

TF29-FRACHET 

Catherine (s12)

TF28-BENOIT Sylvie 

(s12)

TF01-MONTRADE 

Martine (s1)

1

2

Partie 1 Partie 2

7

0

16 heures 15 - 17 heures 45

TF03-DEVISE Céline (s1)

TF16-DANTHON Corinne (s5)

Jeu Nom Nom

Finale

TF28-BENOIT Sylvie (s12)

6

13

TF29-FRACHET Catherine 

(s12)

Partie 3

1

8 heures  - 9 heures 30 10 heures 15  - 11 heures 45 14 heures  - 15 heures 30

DOMMARTIN

Boulodrome: Route du Bois Brulé

Comité Bouliste de l'Ain

Concours dédié triples F3/F4

Journée 2   -   Concours C1

1ère PARTIE 2ème PARTIE 3ème PARTIE

TF03-DEVISE Céline (s1) TF03-DEVISE Céline (s1)

TF29-FRACHET Catherine 

(s12)

TF06-PUTEY Marie 

France (s2)

TF10-MENESES 

Catherine (s4)

TF20-YILDIZ Delphine 

(s7)

TF01-MONTRADE Martine 

(s1)

TF16-DANTHON Corinne 

(s5)

TF29-FRACHET 

Catherine (s12)

Samedi 24 janvier 2026

TF20-YILDIZ Delphine (s7)

1

0

1

0

0

5

Nom

TF01-MONTRADE 

Martine (s1)

16 heures 15 - 17 heures 45

TF06-PUTEY Marie France 

(s2)

16 heures 15 - 17 heures 45 16 heures 15 - 17 heures 45

classement 3 / 4 classement 5 / 6 classement 7 / 8

1

1

0

1

0

5

12

TF10-MENESES 

Catherine (s4)

1er G1 contre 1er G2 2ème G1 contre 2ème G2 3ème G1 contre 3ème G2 4ème G1 contre 4ème G2

Nomscore



jeux NOM score jeux NOM score jeux NOM score

A 7 A 7 A 13

B 5 C 8 D 1

C 10 B 6 B 5

D 11 D 10 C 7

E 6 E 13 E 12

F 9 G 12 H 3

G 5 F 7 F 13

H 7 H 8 G 4

 

Points 

faits

Points 

concédés

Points 

concédés

Partie

gagnée

Points

 faits

Points 

concédés

Points 

faits

Points 

concédés

Goal 

Average
RANG

A 7 5 8 0 13 1 27 14 13 1

B 5 7 10 0 5 7 16 24 -8 4

C 10 11 7 1 7 5 25 23 2 2

D 11 10 6 1 1 13 22 29 -7 3

E 6 9 12 1 12 3 31 24 7 2

F 9 6 8 0 13 4 29 18 11 1

G 5 7 13 0 4 13 21 33 -12 4

H 7 5 7 1 3 12 18 24 -6 3

Le classement:

en 1:  le nombre de parties gagnées

en 2: si égalité de parties gagnées à 2 équipes, celle-ci sont dépatagées par l'opposition directe

en 3: si égalité de parties gagnées à 3 équipes, celle-ci sont dépatagées au goal-avérage général, puis au nombre de points faits.

score Jeu score Jeu Jeu score

1 5 9

13 6 4

Pour ce championnat, le match nul ne sera pas accepté.

TF02-CUNNAC Joëlle 

(s1)

TF14-DEMERS Sylvie 

(s4)

TF17-FANGIER Corinne 

(s5)

2

2

Partie 

gagnée
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e

2

1

0

2

TOTAL

Parties

TF19-GRANDJEAN 

Corinne (s6)

TF13-ROUX Carmen (s4)

TF02-CUNNAC Joëlle 

(s1)

TF14-DEMERS Sylvie 

(s4)

TF12-JACQUILLET 

Christine (s4)

TF15-CALAMAND 

Nathalie (s5)

TF19-GRANDJEAN 

Corinne (s6)

TF04-LAVILLE Jocelyne 

(s2)

6

7

Partie 

gagnée

Parties de Groupes

TF17-FANGIER Corinne 

(s5)

1

81

0

0

2

2

0

2

Points

 faits

TF02-CUNNAC Joëlle (s1)

TF17-FANGIER Corinne 

(s5)

TF14-DEMERS Sylvie (s4)

TF13-ROUX Carmen (s4)

TF15-CALAMAND 

Nathalie (s5)

G
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u

p

e

1

G

r

o

u

p

e

TF12-JACQUILLET 

Christine (s4)

TF15-CALAMAND 

Nathalie (s5)

TF19-GRANDJEAN 

Corinne (s6)

TF04-LAVILLE 

Jocelyne (s2)

TF17-FANGIER 

Corinne (s5)

TF13-ROUX Carmen 

(s4)

1

2

Partie 1 Partie 2

12

0

16 heures 15 - 17 heures 45

TF12-JACQUILLET Christine 

(s4)

TF14-DEMERS Sylvie (s4)

Jeu Nom Nom

Finale

TF02-CUNNAC Joëlle (s1)

13

7

TF04-LAVILLE Jocelyne (s2)

Partie 3

0

8 heures  - 9 heures 30 10 heures 15  - 11 heures 45 14 heures  - 15 heures 30

IZERNORE

Boulodrome: Rue de la Vignette

Comité Bouliste de l'Ain

Concours dédié triples F3/F4

Journée 2   -   Concours C2

1ère PARTIE 2ème PARTIE 3ème PARTIE

TF12-JACQUILLET 

Christine (s4)

TF12-JACQUILLET 

Christine (s4)

TF04-LAVILLE Jocelyne 

(s2)

TF15-CALAMAND 

Nathalie (s5)

TF19-GRANDJEAN 

Corinne (s6)

TF02-CUNNAC Joëlle (s1)

TF13-ROUX Carmen (s4)

TF14-DEMERS Sylvie (s4)

TF04-LAVILLE Jocelyne 

(s2)

Samedi 24 janvier 2026

TF13-ROUX Carmen (s4)

1

0

0

1

8

10

Nom

TF17-FANGIER 

Corinne (s5)

16 heures 15 - 17 heures 45

TF19-GRANDJEAN Corinne 

(s6)

16 heures 15 - 17 heures 45 16 heures 15 - 17 heures 45

classement 3 / 4 classement 5 / 6 classement 7 / 8

1

1

0

1

0

7

8

TF15-CALAMAND 

Nathalie (s5)

1er G1 contre 1er G2 2ème G1 contre 2ème G2 3ème G1 contre 3ème G2 4ème G1 contre 4ème G2

Nomscore



jeu

x
NOM score

jeu

x
NOM score

jeu

x
NOM score

A 13 A 6 A 4

B 3 C 10 D 11

C 8 B 5 B 6

D 9 D 11 C 7

E 10 E 12 E 7

F 8 G 6 H 4

G 11 F 12 F 6

H 3 H 5 G 11

I 2 I 13 I 8

J 13 K 7 L 5

K 9 J 8 J 10

L 8 L 5 K 5

Points faits
Points 

concédés

Points 

concédés

Partie

gagnée

Points

 faits

Points 

concédés
Points faits

Points 

concédés

Goal 

Average
RANG

A 13 3 10 0 4 11 23 24 -1 3

B 3 13 11 0 6 7 14 31 -17 4

C 8 9 6 1 7 6 25 21 4 2

D 9 8 5 1 11 4 31 17 14 1

E 10 8 6 1 7 4 29 18 11 1

F 8 10 5 1 6 11 26 26 0 3

G 11 3 12 0 11 6 28 21 7 2

H 3 11 12 0 4 7 12 30 -18 4

I 2 13 7 1 8 5 23 25 -2 2

J 13 2 5 1 10 5 31 12 19 1

K 9 8 13 0 5 10 21 31 -10 3

L 8 9 8 0 5 8 18 25 -7 4

Le classement:

en 1:  le nombre de parties gagnées

en 2: si égalité de parties gagnées à 2 équipes, celle-ci sont dépatagées par l'opposition directe

en 3: si égalité de parties gagnées à 3 équipes, celle-ci sont dépatagées au goal-avérage général, puis au nombre de points faits.

score Jeu score Jeu score

11 8 5

1 13 7

score Jeu score Jeu score

7 8 8

8 7 10

TF09-TRABLY 

TF25-TERRAS 
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TF08-NICOD Marie-

TF21-CALARD 

TF24-PITON 

TF07-GALLET 

TF18-PRUDENT 

TF27-BAYER 

Points

 faits

4
TF07-GALLET Sylvie 

TF27-BAYER Jeanne 
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2
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50

1

2

3

Partie 1 Partie 2

6

1

5

6TF22-BARATIER 

TF21-CALARD 

TF08-NICOD Marie-

TF23-LOPRETE 

G

r

o

u

p

e

0

1

1

0

0

1

Partie 

gagnée

TF23-LOPRETE Catherine (s8)

TF24-PITON Sylvie (s8)

Jeu Nom Nom

76
Finale 1

TF11-PERRAT Christelle (s4)TF18-PRUDENT Laura (s6)

16 heures 15 - 17 heures 45

classement 3 

4
16 heures 15 - 17 heures 45

Nom

classement 5 

PEYRIEU

Boulodrome de Belley

Boulodrome: 520 Avenue Hoff

Comité Bouliste de l'Ain

Concours dédié triples F3/F4
Journée 2   -   Concours C3

1ère PARTIE 2ème PARTIE 3ème PARTIE

8

TF22-BARATIER TF22-BARATIER 

TF23-LOPRETE 

TF21-CALARD 

TF08-NICOD Marie-

TF24-PITON Sylvie 

TF27-BAYER Jeanne 

TF07-GALLET Sylvie 

TF23-LOPRETE 

7

Parties de Groupes

1

1

0

0

12

12

0

10

11

2

3

Partie 

gagnée

1

1

1

TOTAL

Parties

0

0

Partie 3

1

0

1

3

TF26-FAURE Nadine 

TF09-TRABLY Martine 

TF24-PITON Sylvie 

TF07-GALLET Sylvie 

TF18-PRUDENT 

TF27-BAYER Jeanne 

Samedi24 janvier 2026

TF18-PRUDENT Laura 

TF22-BARATIER 

TF21-CALARD 

TF08-NICOD 

TF23-LOPRETE 

5

4

3

2

3

6

1

TF24-PITON Sylvie 

TF18-PRUDENT 

TF11-PERRAT 

TF26-FAURE 

0

8 heures  - 9 heures 30 10 heures 15  - 11 heures 45 14 heures  - 15 heures 30

8
Finale 2

5
classement  4

3
classement  6

0

1

1

0

TF11-PERRAT 

TF26-FAURE Nadine 

TF09-TRABLY 

TF25-TERRAS 

1er G1 contre 1er G2 2ème G2 contre 2ème G3 3ème G3 contre 4ème G1

16 heures 15 - 17 heures 45

TF11-PERRAT 

TF25-TERRAS Valerie 

16 heures 15 - 17 heures 45 16 heures 15 - 17 heures 45

0

TF27-BAYER Jeanne (s9)

TF25-TERRAS Valerie (s8)

Jeu Nom Nom Nom

13

8

7

5

1er G3 contre 2ème G1 3ème G1 contre 3ème G2 4ème G2 contre 4ème G3

2

3

1

0

TF26-FAURE Nadine (s9) TF22-BARATIER Patricia (s8)

1

2

TF08-NICOD Marie-Christine (s3) TF07-GALLET Sylvie (s3) TF09-TRABLY Martine (s3)

TF21-CALARD Isabelle (s7)

16 heures 15 - 17 heures 45

Pour ce championnat, le match nul ne sera pas accepté.

7 heures 30  - 9 heures 30 10 heures  - 12 heures 14 heures  - 16 heures 
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TF11-PERRAT 

TF09-TRABLY 

TF26-FAURE Nadine 

TF25-TERRAS 


